

5. Pärnu linna juhtimist ja arendustegevust kandvad väärtused

Tuginedes Pärnu ajaloolisele järjepidevusele, mitmekesisele loodusele, rikkalikule kultuuripärandile, olulistele sümbolitele ja linnaarengu kestlikkusele, toetub Pärnu linnaelu korraldamine järgmistele väärtustele:

- **Osalusdemokraatia ja läbipaistvus**

Pärnu linnaelu oluliste küsimuste arutellu kaasatakse võimalikult palju linnakodanikke. Tunnistatakse elanike seisukohtade paljusust ja võimaldatakse nende esitamist. Aus ja läbipaistev linnaelu juhtimise arutelu aitab kaasa tugeva kodanikkonna kujunemisele, kes väärtustavad oma linna ja seisavad hea linna ühtse identiteedi ja avalike hüvede õiglase ja otstarbeka jaotamise eest. Sidus Pärnu on ühisväärtus, millel põhinevad linnaelu otsustusprotsessid, koostöö naabritega ning linna osalemine üleilmastumises. Hoolides ja panustades üheskoos kujundatakse Pärnu suurepäraseks kohaks nii elanikele kui külastajatele elamiseks, õppimiseks, puhkamiseks, pere kasvatamiseks ja investeerimiseks.

- **Uuendusmeelsus**

Pärnu linnaelu kitsaskohtade lahendamisel ja väljakutsetele vastamisel peetakse oluliseks uute ideede ja lahenduste väljatöötamist ja nende kaalutletud kasutamist. Toetatakse õppimist ja loovust, et luua linn, mis läbi teadmispõhisuse, uuendusjulguse ja otsuste sihikindluse loovad elanikele, ettevõtetele ja vabaihendustele keskkonna, milles on atraktiivne viia ellu sotsiaalse, majandusliku, kultuurilise ja poliitilise kapitali kasvatamist. Linna avalike teenuste osutamisel kasutatakse laialdaselt uusi info- ja kommunikatsiooni võimalusi, ei klammerduta otsustes jäikadesse raamidesse.

- **Kestlikkus**

Pärnu linnaelu kaalukad otsused ei põhine hetkepoliitilistel oludel, vaid lähtuvad Pärnu pikaajalistest huvidest pakkuda elanikele ja külalistele parimaid võimalusi eneserealiseerimiseks, healuks ja õnneks. Tulevikuotsused tehakse lähtudes linnaelanike põhjendatud vajadustest ning parimatest kättesaadavatest teadmistest, oskustest ja kogemustest. Linnaarengus taotletakse süsteemset käsitlust ja otsuste mõjusid hinnatakse tulevikku vaatavalt. Pärnu on ühine õppiv organisatsioon.